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ÅÕÑÙÐÇ

ÁÑÃÏÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ
6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

ESPRESSO
ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ (ÑÉÆÏÓ)

ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÂÑÁÄÕÍÇ
ÅÈÍÏÓ

ÅËÅÕÈÅÑÏÓ
ESPRESSO ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ

ÂÑÁÄÕÍÇ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÅÈÍÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÁÈÇÌÅÑÉÍÇ ÊÕÑ.

Ï ËÏÃÏÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÐÑÙÔÏ ÈÅÌÁ
GOAL NEWS

GOAL NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
SportDay

SportDay ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÃÁÕÑÏÓ

ÃÁÕÑÏÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÃÁÔÁ

ç ÙÑÁ ôùí óðïñ
ç ÙÑÁ ôùí óðïñ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ
ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÖÙÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÙÓ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÐÑÅÓ
ÇÌÅÑÇÓÉÁ

ÇÌÅÑÇÓÉÁ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÍÁÕÔÅÌÐÏÑÉÊÇ
×ÑÇÌÁÔÉÓÔÇÑÉÏ

ÁÕÑÉÁÍÇ
ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ

ÅËÅÕÈÅÑÏÓ ÔÕÐÏÓ
ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÅÓÔÉÁ
ÔÁ ÍÅÁ

REAL NEWS
ÁÕÃÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÁÕÑÉÁÍÇ ÊõñéáêÞò

ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÇ ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÍÉÊÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÑÉÆÏÓÐÁÓÔÇÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ

ÔÏ ÁÑÈÑÏ
ÔÏ ÂÇÌÁ ôçò ÊõñéáêÞò

ÔÏ ÐÁÑÏÍ
ÔÕÐÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
DERBY NEWS

DERBY NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÐÑÁÓÉÍÇ

Ç ÐÑÁÓÉÍÇ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ

ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÉËÁÈËÏÓ

ÖÉËÁÈËÏÓ ÄåõôÝñáò
ÊÅÑÄÏÓ
KING BET

MATCH MONEY
ÊÅÖÁËÁÉÏ
ÌÐÏÕÊ

ÔÏ ÐÏÍÔÉÊÉ

18/07/2011
18/07/2011
16/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
16/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
18/07/2011
17/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
16/07/2011
15/07/2011
14/07/2011

6.734
3.394
3.475
1.396
7.175
4.090
4.653
1.471
27.506
46.063
132

28.601
4.653
4.998
5.062
4.730
5.834
4.050
1.353
1.527
1.573
4.026
3.509
7.598
7.801
233
750
2.026
866
364
720
812
4.862
10.217
1.418
15.410
30.917
1.870
805
858

23.591
166
5.821
1.927
34.113
3.930
9.496
761
708
2.768
2.301
2.127
1.878
2.034
1.974
2.700
2.710
189
1.812
2.042
1.367
2.590
3.931


